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Sefores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
ARMERO GUAYABAL - TOLIMA

E. S. D.

Proceso: Ejecutivo Singular

Radicacion: 7305540890020180000130-00
Demandante Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado Gloria Stella Perdomo Esquivel

De acuerdo al art. 446 del C.G.P., me permito presentar al Despacho, trabajo de
liquidacion de crédito.

Agradezco la atencién

———————————— .
MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 DE BOGOTA
T.P. No. 112.298 DEL C. S. DE LA J.



Sefiores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

ARMERO GUAYABAL - TOLIMA

E. S. D.

Proceso:
Radicacion:
Demandante
Demandado

Ejecutivo Singular
7305540890020180000130-00

Banco Agrario de Colombia S.A.

Gloria Stella Perdomo Esquivel

De conformidad al Art. 446 del C.G.P.; de manera comedida me permito presentar una
liquidacion actualizada del crédito base del proceso en referencia

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA vs GLORIA STELLA PERDOMO ESQUIVEL
SALDO INSOLUTO $2,137,099.00
FECHA DE INICIO INT. DE
MORA 22/11/2016
COMERCIAL TARJETA DE CREDITO
TIPO DE CREDITO EN PESOS
TASA DE INTERES DE MORA
APLICABLE ART. 884 C.Co.
VALOR DE
FECHA | DIASDE | ofqndan | INTERESES | L ocoyectmt | saLpo
EXIGIBILIDAD MORA MORATORIOS
FECHA DE SUPERFINANCIERA
CORTE
22-nov-16 8 $ 2,137,099.00 32.99% $23,500.97 $ 2,160,599.97
1-dic-16 31 $ 2,137,099.00 32.99% $91,066.24 $ 2,251,666.21
1l-ene-17 31 $ 2,137,099.00 33.51% $92,501.66 $ 2,344,167.86
1-feb-17 28 $ 2,137,099.00 33.51% $83,549.89 $2,427,717.75
1-mar-17 31 $ 2,137,099.00 33.51% $92,501.66 $2,520,219.41
l-abr-17 30 $ 2,137,099.00 33.50% $89,491.02 $ 2,609,710.43
1-may-17 31 $ 2,137,099.00 33.50% $92,474.05 $2,702,184.48
1-jun-17 30 $ 2,137,099.00 33.50% $89,491.02 $2,791,675.50
1-jul-17 31 $ 2,137,099.00 32.97% $91,011.03 $ 2,882,686.54
l-ago-17 31 $ 2,137,099.00 32.97% $91,011.03 $ 2,973,697.57
1-sep-17 30 $ 2,137,099.00 32.97% $70,460.15 $ 3,044,157.72
1-oct-17 31 $ 2,137,099.00 31.73% $70,070.49 $ 3,114,228.21
1-nov-17 30 $ 2,137,099.00 31.73% $67,810.15 $ 3,182,038.36
1-dic-17 31 $ 2,137,099.00 31.73% $70,070.49 $ 3,252,108.85
1-ene-18 31 $ 2,137,099.00 31.04% $68,535.70 $ 3,320,644.55
1-feb-18 28 $ 2,137,099.00 31.02% $61,873.29 $ 3,382,517.84
1-mar-18 31 $ 2,137,099.00 31.04% $68,535.70 $ 3,451,053.54
1-abr-18 30 $ 2,137,099.00 30.72% $65,651.68 $ 3,516,705.22
1-may-18 31 $2,137,099.00 30.66% $67,707.57 $ 3,5684,412.79
1-jun-18 30 $2,137,099.00 30.42% $65,010.55 $ 3,649,423.34
1-jul-18 31 $ 2,137,099.00 30.05% $66,360.49 $ 3,715,783.83
1-ago-18 31 $ 2,137,099.00 29.91% $66,051.32 $ 3,781,835.15
1-sep-18 30 $ 2,137,099.00 29.72% $63,514.58 $ 3,845,349.73
1-oct-18 31 $ 2,137,099.00 29.45% $65,035.48 $ 3,910,385.21
1-nov-18 30 $ 2,137,099.00 29.24% $62,488.77 $ 3,972,873.99
1-dic-18 31 $ 2,137,099.00 29.10% $64,262.57 $ 4,037,136.55
l-ene-19 31 $ 2,137,099.00 28.74% $63,467.57 $ 4,100,604.12
1-feb-19 28 $ 2,137,099.00 29.55% $58,941.19 $ 4,159,545.31
1-mar-19 31 $ 2,137,099.00 29.06% $64,174.23 $4,223,719.54
1-abr-19 30 $ 2,137,099.00 28.98% $61,933.13 $ 4,285,652.67




1-may-19 31 $ 2,137,099.00 29.01% $64,063.82 $ 4,349,716.49
1-jun-19 30 $ 2,137,099.00 28.95% $61,869.02 $ 4,411,585.51
1-jul-19 31 $ 2,137,099.00 28.92% $63,865.07 $ 4,475,450.57
1-ago-19 31 $ 2,137,099.00 28.98% $63,997.57 $ 4,539,448.14
1-sep-19 30 $ 2,137,099.00 28.98% $61,933.13 $ 4,601,381.27
1-oct-19 31 $ 2,137,099.00 28.65% $63,268.82 $ 4,664,650.08
1-nov-19 30 $ 2,137,099.00 28.55% $76,267.72 $ 4,740,917.80
1-dic-19 31 $ 2,137,099.00 28.37% $78,313.10 $ 4,819,230.91
1-ene-20 31 $ 2,137,099.00 28.16% $77,733.41 $ 4,896,964.32
1-feb-20 29 $ 2,137,099.00 28.59% $73,828.76 $ 4,970,793.08
1-mar-20 31 $ 2,137,099.00 28.43% $78,478.73 $ 5,049,271.80
1-abr-20 30 $ 2,137,099.00 28.04% $74,905.32 $5,124,177.12
1-may-20 31 $2,137,099.00 27.29% $75,331.85 $ 5,199,508.97
1-jun-20 30 $ 2,137,099.00 27.18% $72,607.94 $5,272,116.91
1-jul-20 31 $ 2,137,099.00 27.18% $75,028.20 $5,347,145.12
1-ago-20 31 $ 2,137,099.00 27.44% $50,497.27 $5,397,642.39
1-sep-20 30 $ 2,137,099.00 27.53% $49,028.61 $ 5,446,671.00
1-oct-20 31 $ 2,137,099.00 27.14% $49,945.19 $ 5,496,616.19
1-nov-20 30 $ 2,137,099.00 27.76% $49,438.22 $ 5,546,054.42
1-dic-20 31 $ 2,137,099.00 26.19% $48,196.93 $ 5,594,251.34
1-ene-21 31 $ 2,137,099.00 25.98% $47,810.47 $5,642,061.81
1-feb-21 28 $ 2,137,099.00 26.31% $43,732.17 $ 5,685,793.98
1-mar-21 31 $ 2,137,099.00 26.12% $48,068.11 $5,733,862.08
1-abr-21 30 $ 2,137,099.00 25.97% $46,250.38 $5,780,112.47
1-may-21 31 $2,137,099.00 25.83% $47,534.42 $ 5,827,646.89
1-jun-21 30 $ 2,137,099.00 25.82% $45,983.25 $ 5,873,630.14
1-jul-21 31 $ 2,137,099.00 25.77% $47,424.01 $5,921,054.15
1-ago-21 31 $ 2,137,099.00 25.86% $47,589.63 $ 5,968,643.78
1-sep-21 30 $2,137,099.00 25.79% $45,929.82 $ 6,014,573.60
1-oct-21 31 $ 2,137,099.00 25.62% $47,147.97 $6,061,721.57
1-nov-21 30 $ 2,137,099.00 25.91% $46,143.53 $ 6,107,865.09
1-dic-21 31 $ 2,137,099.00 26.19% $48,196.93 $ 6,156,062.02
1-ene-22 31 $2,137,099.00 26.49% $48,749.01 $ 6,204,811.03
1-feb-22 28 $ 2,137,099.00 27.45% $45,627.06 $ 6,250,438.09
1-mar-22 31 $ 2,137,099.00 27.71% $50,994.15 $6,301,432.24
1-abr-22 30 $2,137,099.00 28.58% $55,525.72 $ 6,356,957.96
1-may-22 31 $ 2,137,099.00 29.57% $59,364.08 $ 6,416,322.04
1-jun-22 30 $ 2,137,099.00 30.60% $59,450.21 $6,475,772.25
1-jul-22 31 $ 2,137,099.00 31.92% $64,081.88 $ 6,539,854.13
1-ago-22 31 $ 2,137,099.00 33.32% $66,892.49 $ 6,606,746.62
1-sep-22 30 $ 2,137,099.00 35.25% $68,484.31 $ 6,675,230.93
1-oct-22 31 $2,137,099.00 36.92% $74,119.77 $ 6,749,350.71
1-nov-22 30 $ 2,137,099.00 38.67% $75,128.74 $ 6,824,479.45
1-dic-22 31 $ 2,137,099.00 41.46% $83,234.18 $6,907,713.63
1-ene-23 31 $ 2,137,099.00 43.26% $86,847.82 $ 6,994,561.45
1-feb-23 28 $ 2,137,099.00 45.27% $82,087.92 $ 7,076,649.36
1-mar-23 31 $ 2,137,099.00 46.26% $92,870.55 $7,169,519.91
1-abr-23 30 $ 2,137,099.00 47.09% $91,487.27 $ 7,261,007.18
1-may-23 31 $ 2,137,099.00 45.41% $91,164.11 $7,352,171.29
1-jun-23 30 $ 2,137,099.00 44.64% $86,727.36 $ 7,438,898.65
1-jul-23 31 $ 2,137,099.00 44.04% $88,413.73 $7,527,312.38
1-ago-23 31 $ 2,137,099.00 43.13% $86,586.83 $7,613,899.21
1-sep-23 30 $2,137,099.00 42.05% $81,695.47 $ 7,695,594.68
1-oct-23 31 $ 2,137,099.00 39.08% $78,456.14 $ 7,774,050.82
1-nov-23 30 $ 2,137,099.00 38.28% $74,371.05 $ 7,848,421.87
1-dic-23 31 $ 2,137,099.00 37.56% $75,404.62 $ 7,923,826.49
SUBTOTAL $5,786,727.49
CAPITAL $2,137,099.00

INTERESES CORRIENTES

$332,472.00

INTERESES DE MORA

$5,786,727.49




TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES $8,256,298.49

Agradezco su atencidn y valiosa colaboracion.

Cordialmente,

-

s

MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P.No.112.298 C.S. de laJ.



